
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2015/09/112015-2014
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 الثوار المختلطة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0418

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

221510418003
221510418005
221510418009
221510418011
221510418013
221510418018
221510418019
221510418020
221520418022
221520418023
221520418024
221520418027
221520418028

حسن فاخر قاسم لفته
حسين سمير سكر معاون

عباس جبار علي خلف
عبدالله نوري عاصي مداح

علي لطيف جابر جوده
منتظر جوني مسلم شاوي

منتظر حسين بديوي حسين
هيثم يوسف موحان جايان
حوراء حسين فزيع نزال
خديجه عبد شمال عداي

خديجه هادي صالح خليف
فاطمة حيدر غندوب جنديل
نوره صباح عبدعلي فشجه

74
86
50
90

100
80
75
59
50
70
93
92
74

75
81
57
71
90
79
74
66
66
85
82
74
71

78
51
50
59
62
59
38
42
52
58
80
60
50

66
52
35
55
58
51
51
53
50
50
57
50
36

74
75
50
79
78
52
55
54
82
64
67
65
68

76
65
50
66
71
70
59
50
57
75
79
55
60

70
55
50
50
70
61
50
60
57
52
54
53
62

91
86
66
93
93
94
63
78
76
80
83
85
89

ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب

604
551

0
563
622
546

0
0

490
534
595
534

0

75.5
68.88

0
70.38
77.75
68.25

0
0

61.25
66.75
74.38
66.75

0

المعدلالمجموعالنتيجه

13 9 0 4  69.23%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
كامل فرحان عبد

1385

المشاركين
بناتبنينكلي

954

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

431

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
00220000

 0% 0% 0% 82% 100% 0% 0% 0%

 69.23%


