

مركز فحص الدراسة الابتدائية

## نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2015-2014

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2015/09/11

الثوار المختلطة

اسم المدرسة

0418

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
75.5	604	ناجح	91	70	76	74	<u>66</u>	78	75	74	حسن فاخر قاسم لفته	221510418003	1
68.88	551	ناجح	86	55	65	75	<u>52</u>	51	81	86	حسین سمیر سکر معاون	221510418005	2
0	0	راسب	66	50	50	50	35	50	57	50	عباس جبار علي خلف	221510418009	3
70.38	563	ناجح	93	50	66	79	<u>55</u>	59	71	90	عبدالله نوري عاصي مداح	221510418011	4
77.75	622	ناجح	93	70	71	78	<u>58</u>	62	90	100	علي لطيف جابر جوده	221510418013	5
68.25	546	ناجح	94	61	70	52	<u>51</u>	59	79	80	منتظر جوني مسلم شاوي	221510418018	6
0	0	راسب	63	50	59	55	51	38	74	75	منتظر حسين بديوي حسين	221510418019	7
0	0	راسب	78	60	50	54	<u>53</u>	42	66	59	هیثم یوسف موحان جایان	221510418020	8
61.25	490	ناجح	76	57	57	<u>82</u>	50	52	66	50	حوراء حسين فزيع نزال	221520418022	9
66.75	534	ناجح	80	52	75	64	<u>50</u>	58	85	70	خديجه عبد شمال عداي	221520418023	10
74.38	595	ناجح	83	54	79	67	<u>57</u>	80	82	93	خديجه هادي صالح خليف	221520418024	11
66.75	534	ناجح	85	53	55	65	<u>50</u>	60	74	92	فاطمة حيدر غندوب جنديل	221520418027	12
0	0	راسب	89	62	60	68	36	50	71	74	نوره صباح عبدعلي فشجه	221520418028	13

نسبة النجاح	الراسبين			المكملين			الناجحين			المشاركين		
69.23%	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي
05.2570	1	3	4	0	0	0	4	5	9	5	8	13

الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	اللغه الانكليزية	اللغه العربية	الاسلامية	الموضوع
0	0	0	0	2	2	0	0	عدد الراسبين
0%	0%	0%	100%	82%	0%	0%	0%	نسبةالنجاح

مدیر مرکز الفحص کامل فرحان عبد